
UCHWAŁA NR 72.LIV.2014
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sparwie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Wiązownie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.), Rada 
Gminy Wiązowna uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Wiązownie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
60.XIV.2011 Rady Gminy Wiązowna z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury w Wiązownie, zmienionego uchwała nr 16.I.2014 Rady  Gminy Wiązowna z dnia 29 stycznia 
2014 roku, w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się ustęp 4a w brzmieniu: „4a. Ośrodek prowadzi filię, wchodzącą w jego skład, pod nazwą: 
„Wiejski Dom Kultury „Nad Świdrem” w Woli Karczewskiej”,

2) ustęp 6 otrzymuje brzmienie: „Swoje statutowe zadania Ośrodek realizuje na terenie gminy, 
w szczególności w miejscach umożliwiających organizowanie i prowadzenie działalności kulturalnej, 
o których mowa w ust. 4, ust. 4a i ust. 5 oraz na zasadzie współpracy w obiektach oświatowo – 
wychowawczych z uwzględnieniem wniosków organów właściwego sołectwa lub osiedla.”

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady

mgr Monika Sokołowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2014 r.

Poz. 6239


		2014-06-30T13:03:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




